

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT

productie.schoolensport@ethias.be

B I J V O E G S E L

POLIS NR : 45.032.921	CLIENT : K54694	BIJVOEGSEL : 005
BEHEER. : 2154-P54711		INSPECTEUR : 06

Ethias neemt en geeft akte van de wijzigingen aangebracht door dit bijvoegsel dat aan de bovenvermelde oorspronkelijke polis gehecht zal blijven om één en hetzelfde contract te vormen en ermee de wederzijdse rechten van de partijen te regelen

VERZEKERINGSNEMER BADMINTONCLUB

De Streep 17

8340 SIJSELE

VERZEKERD RISICO Burgerlijke aansprakelijkheid en lichamelijke
ongevallen - badmintonclub

Verklaring : zie "Doel van het bijvoegsel"

VERVALDAG 01 januari

AANVANGSDATUM 01 januari 2024

PREMIE voor de periode van 01/01/2024 tot 31/12/2024
275,85 EUR, te verhogen met taksen

PREMIE OP 275,85 EUR, te verhogen met taksen
VERVALDAG

Opgemaakt in tweevoud te Hasselt op 03 november 2023.

Voor Ethias

De verzekeringnemer



Florian Pirard
Head of Liability
Underwriting Public & Corporate

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT

45.032.921/005/AV 2152-514-02/00

DOEL VAN HET BIJVOEGSEL

Aanvang: 01/01/2024

Doel: Er wordt verklaard en overeengekomen dat het ledenaantal wordt verhoogd van gemiddeld 40 leden naar 40 tot 50 leden op jaarbasis.

VERZEKERING TEGEN SPORTONGEVALLEN

S P E C I A L E V O O R W A A R D E N

Deze speciale voorwaarden vullen de algemene voorwaarden aan en schaffen ze af in de mate waarin zij hiermee tegenstrijdig zijn. Dit geldt eveneens voor de bijzondere voorwaarden ten opzichte van de speciale en algemene voorwaarden.

VERLEENDE WAARBORGEN EN WAARBORGBEDRAGEN

Verleende waarborgen	Verzekerde bedragen
Afdeling A - Burgerlijke aansprakelijkheid	
- lichamelijke schade (per schadegeval)	5.000.000,00 EUR
- materiële schade (per schadegeval)	625.000,00 EUR
Afdeling B - Burgerlijke en strafrechtelijke verdediging	
- burgerlijke verdediging	zoals in Afdeling A
- strafrechtelijke verdediging (per schadegeval)	12.500,00 EUR
Afdeling C - Lichamelijke ongevallen	
- behandelings- en begrafeniskosten	
- in de nomenclatuur van het RIZIV opgenomen medische kosten tot	100 % van het tarief
- tandprothese - max per ongeval	500,00 EUR
- max per tand	125,00 EUR
- vervoerkosten van het slachtoffer	barema arbeidsongevallen
- begrafeniskosten tot	620,00 EUR
- vaste vergoedingen	
- in geval van overlijden (per slachtoffer)	7.500,00 EUR
- in geval van bestendige invaliditeit (per slachtoffer)	15.000,00 EUR

- in geval van tijdelijke ongeschiktheid
per slachtoffer
art. 11 C van de algemene voorwaarden
is afgeschaft

niet verzekerd risico

PREMIE

Deze verzekering wordt afgesloten tegen betaling van een forfaitaire jaarpremie van 275,85 EUR, te verhogen met taksen indien de verzekeringsnemer eraan onderworpen is.

Bij de berekening van deze premie werd er rekening gehouden met de verklaring van de verzekeringsnemer, namelijk dat hij jaarlijks tussen de 40 en 50 leden telt.

Mocht zich in voormelde toestand een wijziging voordoen, verbindt de verzekeringsnemer zich ertoe Ethias hiervan in kennis te stellen en de eventueel hieraan verbonden premiewijziging te aanvaarden.

Prins-Bisschopssingel 73
3500 HASSELT
Tel. (011) 28 21 11
Fax. (011) 28 20 20
url : http://www.omob.be
e-mail : info@omob.be

ethias

P O L I S

POLISNUMMER : 45.032.921	INSPECTEUR : 06
AANSLUITINGSNR. : K54694	ONZE REFERTES : 2152-P04517

Op deze verzekering zijn de hiernavolgende bijzondere en speciale voorwaarden, alsmede de bijgevoegde algemene voorwaarden van toepassing.

B I J Z O N D E R E V O O R W A A R D E N

VERZEKERINGSNEMER BADMINTONCLUB

SAREPTASTRAAT, 6
8340 DAMME

VERZEKERD RISICO Burgerlijke aansprakelijkheid en lichamelijke
ongevallen - badmintonclub

De waarborgen zijn verleend als volgt :

- Afdelingen A en B : zie artikel 1 der algemene voorwaarden
- Afdeling C : leden van de verzekeringnemer

PREMIE voor de periode van 01/01/2001 tot 31/12/2001
3.000 BEF, te verhogen met taksen

**PREMIE OP
VERVALDAG** 3.000 BEF, te verhogen met taksen

VERVALDAG 01 januari

AANVANGSDATUM 01 januari 2001

Opgemaakt in tweevoud te Hasselt op 28 maart 2001.

De verzekeringnemer,

Voor de Onderlinge maatschappij,
voor de Directeur-generaal,

AFSCHRIJF

Prins-Bisschopssingel 73
3500 HASSELT
Tel. (011) 28 21 11
Fax. (011) 28 20 20
url : http://www.omob.be
e-mail : info@omob.be

ethias

45.032.921/000/AV 2152-514-02/00

AFSCHRIFT

VERZEKERING TEGEN SPORTONGEVALLEN

S P E C I A L E V O O R W A A R D E N

Deze speciale voorwaarden vullen de algemene voorwaarden aan en schaffen ze af in de mate waarin zij hiermee tegenstrijdig zijn. Dit geldt eveneens voor de bijzondere voorwaarden ten opzichte van de speciale en algemene voorwaarden.

VERLEENDE WAARBORGEN EN WAARBORGBEDRAGEN

Verleende waarborgen	Verzekerde bedragen
Afdeling A - Burgerlijke aansprakelijkheid	
- lichamelijke schade (per schadegeval)	200.000.000 BEF
- materiële schade (per schadegeval)	25.000.000 BEF
Afdeling B - Burgerlijke en strafrechtelijke verdediging	
- burgerlijke verdediging	zoals in Afdeling A
- strafrechtelijke verdediging (per schadegeval)	500.000 BEF
Afdeling C - Lichamelijke ongevallen	
- behandelings- en begrafeniskosten	
- in de nomenclatuur van het RIZIV opgenomen medische kosten tot	100 % van het tarief
- tandprothese - max per ongeval	20.000 BEF
- max per tand	5.000 BEF
- vervoerkosten van het slachtoffer	barema arbeidsongevallen
- begrafeniskosten tot	25.000 BEF
- vaste vergoedingen	
- in geval van overlijden (per slachtoffer)	300.000 BEF
- in geval van bestendige invaliditeit (per slachtoffer)	600.000 BEF
- in geval van tijdelijke ongeschiktheid per slachtoffer art. 11 C van de algemene voorwaarden is afgeschaft	niet verzekerd risico

Prins-Bisschopssingel 73
3500 HASSELT
Tel. (011) 28 21 11
Fax. (011) 28 20 20
url : <http://www.omob.be>
e-mail : info@omob.be

ethias

45.032.921/000/AV 2152-514-02/00

AFSCHRIFT

PREMIE

Deze verzekering wordt afgesloten tegen betaling van een forfaitaire
jaarpremie van 3.000 BEF, te verhogen met taksen indien de
verzekeringnemer eraan onderworpen is.

Bij de berekening van deze premie werd er rekening gehouden met de
verklaring van de verzekeringnemer, namelijk dat hij maximum 20 leden
telt.

Mocht zich in voormelde toestand een wijziging voordoen, verbindt de
verzekeringnemer zich ertoe de Onderlinge maatschappij hiervan in kennis
te stellen en de eventueel hieraan verbonden premiewijziging te
aanvaarden.

B I J V O E G S E L

POLISNUMMER : 45.032.921	INSPECTEUR : 06
CLIENTNUMMER : K54694	ONZE REFERTES : 2154-P04470
BIJVOEGSEL NR. : 001	

Ethias neemt en geeft akte van de wijzigingen aangebracht door dit bijvoegsel dat aan de bovenvermelde oorspronkelijke polis gehecht zal blijven om één en hetzelfde contract te vormen en ermede de wederzijdse rechten van de partijen te regelen

VERZEKERINGSNEMER BADMINTONCLUB

DE STREEP 17

8340 SIJSELE

VERZEKERD RISICO Burgerlijke aansprakelijkheid en lichamelijke ongevallen - badmintonclub

Verklaring : zie "Doel van het bijvoegsel"

PREMIE voor de periode van 01/01/2009 tot 31/12/2009
37,64 EUR, te verhogen met taksen

**PREMIE OP
VERVALDAG** 112,00 EUR, te verhogen met taksen

VERVALDAG 01 januari

AANVANGSDATUM 01 januari 2009

Opgemaakt in tweevoud te Hasselt op 21 april 2009.

Voor Ethias
Voor het Directiecomité

De verzekeringsnemer

AFSCHRIJF

G. Moens
Dienstverantwoordelijke

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT
Tel. 011 28 21 11 - Fax 011 28 20 20
info.verzekering@ethias.be

ethias

45.032.921/001/AV 2152-514-02/00

AFSCHRIJF

DOEL VAN HET BIJVOEGSEL

Er wordt verklaard en overeengekomen dat de verzekeringsnemer jaarlijks tussen de 25 en de 35 leden telt in plaats van maximum 20 leden zoals vermeld in de oorspronkelijke polis.

Ingevolge deze wijziging wordt de forfaitaire jaarpremie van 74,37 EUR (3.000 BEF) verhoogd tot 112,00 EUR, te verhogen met taksen zo de verzekeringsnemer eraan onderworpen is.

Mocht zich in voormelde toestand een wijziging voordoen, verbindt de verzekeringsnemer zich ertoe Ethias hiervan in kennis te stellen en de eventueel hieraan verbonden premiewijziging te aanvaarden.

Dit bijvoegsel heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2009.

Verder worden er geen wijzigingen aangebracht aan polis nr. 45.032.921.

B I J V O E G S E L

POLISNUMMER : 45.032.921	INSPECTEUR : 06
CLIENTNUMMER : K54694	ONZE REFERTES : 2154-P04180
BIJVOEGSEL NR. : 002	

Ethias neemt en geeft akte van de wijzigingen aangebracht door dit bijvoegsel dat aan de bovenvermelde oorspronkelijke polis gehecht zal blijven om één en hetzelfde contract te vormen en ermee de wederzijdse rechten van de partijen te regelen

VERZEKERINGSNEMER BADMINTONCLUB

De Streep, 17
8340 SIJSELE

VERZEKERD RISICO Burgerlijke aansprakelijkheid en lichamelijke
ongevallen - badmintonclub

Verklaring : zie "Doel van het bijvoegsel"

PREMIE voor de periode van 01/01/2011 tot 31/12/2011
186,00 EUR, te verhogen met taksen

**PREMIE OP
VERVALDAG** 186,00 EUR, te verhogen met taksen

VERVALDAG 01 januari

AANVANGSDATUM 01 januari 2011

Opgemaakt in tweevoud te Hasselt op 15 oktober 2010.

Voor Ethias
Voor het Directiecomité

De verzekeringnemer

AFSCHRIFT

G. Moens
Dienstverantwoordelijke

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT
Tel. 011 28 21 11 - Fax 011 28 20 20
info.verzekering@ethias.be



45.032.921/002/AV 2152-514-02/00

AFSCHRIJF

DOEL VAN HET BIJVOEGSEL

Er wordt verklaard en overeengekomen dat de verzekeringsnemer jaarlijks een 50-tal leden telt .

Ingevolge deze wijziging wordt de forfaitaire jaarpremie van 112,00 EUR verhoogd tot 186,00 EUR, te verhogen met taksen zo de verzekeringsnemer eraan onderworpen is.

Mocht zich in voormelde toestand een wijziging voordoen, verbindt de verzekeringsnemer zich ertoe Ethias hiervan in kennis te stellen en de eventueel hieraan verbonden premiewijziging te aanvaarden.

Dit bijvoegsel heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2011.

Verder worden er geen wijzigingen aangebracht aan polis nr. 45.032.921.

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

ethias

B I J V O E G S E L

POLIS NR : 45.032.921	CLIENT : K54694	BIJVOEGSEL : 003
BEHEER. : 2154-P11581		INSPECTEUR : 06

Ethias neemt en geeft akte van de wijzigingen aangebracht door dit bijvoegsel dat aan de bovenvermelde oorspronkelijke polis gehecht zal blijven om één en hetzelfde contract te vormen en ermee de wederzijdse rechten van de partijen te regelen

VERZEKERINGSNEMER BADMINTONCLUB

De Streep, 17
8340 SIJSELE

VERZEKERD RISICO Burgerlijke aansprakelijkheid en lichamelijke
ongevallen - badmintonclub

Verklaring : zie "Doel van het bijvoegsel"

VERVALDAG 01 januari

AANVANGSDATUM 01 januari 2017

PREMIE voor de periode van 01/01/2017 tot 31/12/2017
149,00 EUR, te verhogen met taksen

PREMIE OP 149,00 EUR, te verhogen met taksen
VERVALDAG

Opgemaakt in tweevoud te Hasselt op 24 november 2016.

Voor Ethias
Voor het Directiecomité

De verzekeringnemer

AFSCHRIJF

K. Germeys
Dienstverantwoordelijke

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

45.032.921/003/AV 2152-514-02/00

ethias

AFSCHRIJF

DOEL VAN HET BIJVOEGSEL

Er wordt verklaard en overeengekomen dat, met ingang van 1/1/2017, jaarlijks een 40-tal leden telt.

Ingevolge deze wijziging wordt de forfaitaire jaarpremie van 186,00 EUR verlaagd naar 149,00 EUR, te verhogen met taksen indien de verzekeringsnemer eraan onderworpen is.

Mocht zich in voormelde toestand een wijziging voordoen, verbindt de verzekeringsnemer zich ertoe Ethias hiervan in kennis te stellen en de eventueel hieraan verbonden premiewijziging te aanvaarden.

Verder worden er geen wijzigingen aangebracht aan polis nr. 45.032.921.